
ZARZĄDZENIE NR 76/24

WÓJTA GMINY SZUMOWO

z dnia 07 listopada 2024 r.

w s[)i a>vie [)owołania komisji do odbioru końcowego robót budowlanych zadania pn.

"Przebudowa drogi na odcinku Szumowo-Zaręby Jartuzy".

Na podstawie art. 33 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2024 poz. 1465 z późn. zm.) i art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 7 Hpca 1994 r. - Prawo budowlane (Dz.

U. 2024 poz. 725 z późn. zm.) zarządzam co następuje;

§ 1. 1. Powołuję komisję do odbioru końcowego robót budowlanych zadania pn.

drogi na odcinku Szumowo-Zaręby Jartuzy"

w składzie :

Przebudowa

!) Leszek Michalski - Przewodniczący komisji;

2) Mariola Przychodzeń - Sekretarz komisji;

3) Krzysztof Bobkowski — Członek komisji

2. Komisja będzie prowadziła czynności związane z odbiorem robót w obecności przedstawicieli

Wykonawcy: Szpańscy Jerzy, Jacek, Dawid „Czystość” Spółka Jawna, ul. Sławkowska 22, 05-200
Wołomin.

§ 2. 1. Termin rozpoczęcia prac komisji wyznaczam na dzień 12 listopada 2024 r. o godz. 1

2. Komisja z przeprowadzonych czynności odbiorowych sporządzi odpowiedni protokół.

§ 3. Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia czynności związanych z odbiorem i przekazania

ww. inwestycji do eksploatacji.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT


